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TOPLANTI GÜNDEMİ 

Bucak Sağlık Yüksekokulu Danışma Kurulunun 01 sayılı ve 21.05.2025 tarihinde yapılan 

toplantının gündem maddeleri ve alınan kararlar aşağıda belirtilmektedir. 

Uygulamaya Yönelik Sorular 

Bucak Sağlık Yüksekokulu mezunları ile ilgili görüşleriniz nelerdir? 

Uygulama öğrencileri ile ilgili ne tür sorunlar yaşıyorsunuz? 

Uygulamaların geliştirilmesine yönelik önerileriniz nelerdir? 



Kuruma yönelik önerileriniz nelerdir? 

Eğitimciye yönelik önerileriniz nelerdir? 

Öğrenciye yönelik önerileriniz nelerdir? 

Öğrencilerin mesleki becerilerini geliştirmek için ne tür yeni eğitim aktiviteleri önerirsiniz? 

Öğrenci memnuniyetini ve motivasyonunu artırmak amacıyla ne tür yenilikler yapılabilir? 

 Mezuniyet sonrası kariyer planlaması ve istihdam konusunda kurumunuzdan beklentileriniz 

nelerdir? 

Öğrencilerin uygulama sahasında karşılaştığı teorik ve pratik bilgi eksiklikleri nelerdir? 

Uygulama alanlarında dijital teknolojilerin ve simülasyon uygulamalarının kullanımı 

hakkında görüşleriniz nelerdir? 

Uygulama süreçlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi için hangi yöntemlerin kullanılması 

gerektiğini düşünüyorsunuz? 

Yüksekokulumuz ile kurumunuz arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi için hangi yeni 

projeler veya etkinlikler önerirsiniz? 

Mezun öğrencilerimizin işe alım sürecinde karşılaştıkları temel eksiklikler nelerdir? 

Bölgenin sağlık sorunlarına yönelik olarak Yüksekokuldan beklentileriniz veya önerileriniz 

nelerdir? 

 

 

 



DIŞ PAYDAŞ AKADEMİK KURUL TOPLANTISI TUTANAĞI 

21.05.2025 

Toplantı Açılışı: Toplantı, Yüksekokul tanıtımı ile başlamış olup; akademik personel sayısı, 

öğrenci sayısı ve mezun sayısına ilişkin katılımcılara bilgilendirme yapılmıştır. 

Gündem Maddeleri ve Görüşülen Konular: 

1. Uygulama Öğrencileri ile İlgili Yaşanan Sorunlar: 

 Öğrencilerin uygulama alanlarında teknolojik cihazlar (özellikle cep telefonları) ile aşırı 

ilgilenmeleri, dikkat dağınıklığına neden olmakta ve uygulama verimini düşürmektedir. 

 Özel bütçeli kurumlarda uygulama yapan bazı öğrencilerin, staj süresinin sonunda ücret 

talep ettiği belirtilmiştir. Bu durum, önceden taahhüt alınmasına rağmen kurumlar 

açısından sıkıntı yaratmaktadır. Üniversitenin bu ücretleri karşılayıp karşılayamayacağı 

yönündeki öneriye karşılık, uygulama yönergesinde ücretlendirme politikasının ilgili 

kurumların inisiyatifinde olduğu ifade edilmiştir. 

2. Uygulamaların Geliştirilmesine Yönelik Öneriler: 

 Öğrencilerin hastane stajlarında başlarında bulunabilecek gözetmen sayısının 

artırılması önerilmiştir. Ancak üniversitenin mevcut akademik personel sayısı nedeniyle 

bu önerinin uygulanabilir olmadığı ifade edilmiştir. Hastane personelinin ise bu görevi 

gönüllü olarak üstlenmek istemediği belirtilmiştir. 

 Stajyer öğrencilerin görev tanımlarının açıkça belirlenmesinin önemi vurgulanmıştır. 

 Öğrencilerin uygulamalarda daha motive olmaları ve aktif katılımlarının sağlanması 

gerektiği dile getirilmiştir. Öğrencilerin hemşirelerle iletişim kurma konusunda 

çekinceleri olduğu ifade edilmiş, bu nedenle üniversite ve uygulama kurumlarının 

birlikte öğrenci motivasyonunu artırıcı adımlar atmasının uygun olacağına karar 

verilmiştir. 

 Öğrencilerin stajda kazanması beklenen yeterlilikleri içeren bir kazanım listesi ya da 

standartlar yönergesi hazırlanarak staj formuna eklenmesi önerilmiştir. 

 Uygulama alanlarındaki öğrenci sayısının mümkün olduğunca azaltılması gerektiği 

belirtilmiştir. 

3. Kurumlara Yönelik Öneriler: 

 Hemşirelik programı kapsamında en az 2300 saat uygulama yapılması gerektiği, bu 

nedenle yeni kayıtlı öğrencilerin son yıllarında tüm gün hastanede klinik uygulama 

yapacakları belirtilmiştir. Bu kapsamda, öğrencilerin bu süreçte üniversite tarafından 

günlük yemek hizmetinden yararlandırılması talep edilmiştir. 

4. Eğitimcilere Yönelik Öneriler: 

 ARFF eğitiminin AYAY (Afet Yönetimi ve Acil Yardım) müfredatına eklenmesi 

gerektiği, ayrıca uygulamalı derslerin teorik derslerden daha yoğun olması gerektiği 

vurgulanmıştır. 

 Çocuk Gelişimi programında, yeni Maarif Modeli çerçevesinde Özel Eğitim, Çevre 

Eğitimi, Teknoloji Eğitimi ve Topluma Hizmet derslerine yer verilmesinin önemli 



olduğu belirtilmiştir. Bu derslerin Çocuk Gelişimi müfredatına dahil edildiği 

bildirilmiştir. 

 Öğrencilerin mezuniyet sonrası çalışma alanlarına ilişkin kapsamlı bilgilendirme 

yapılması gerektiği, özellikle AYAY programında meslek alanlarının detaylı biçimde 

tanıtılmasının önem arz ettiği ifade edilmiştir. 

5. Öğrencilere Yönelik Öneriler: 

 Öğrencilerin motivasyonunun artırılmasına yönelik çalışmalara ihtiyaç olduğu 

vurgulanmıştır. 

 Genel anlamda öğrencilerden memnuniyet duyulduğu ifade edilmiştir. 

6. Öğrencilerin Mesleki Becerilerini Geliştirmeye Yönelik Eğitim Aktiviteleri: 

 Üniversite ile okul öncesi kurumlar ve yerel yönetimler (belediyeler) arasında iş 

birliğinin güçlendirilmesine yönelik projelerin hayata geçirilmesi kararlaştırılmıştır. 

7. Öğrenci Memnuniyetini ve Motivasyonunu Artırmaya Yönelik Yenilikler: 

 Hemşirelik öğrencilerinin kısa süreli rotasyonlar nedeniyle uygulama ortamına aidiyet 

duygusu geliştirmekte zorlandıkları ifade edilmiştir. Bu durumun, ilerleyen yıllarda 

öğrenci sayısının azaltılması ve klinik uygulama süresinin yeniden düzenlenmesi ile 

giderilebileceği belirtilmiştir. Ancak mevcut öğrenci sayısı göz önünde 

bulundurulduğunda rotasyon süresinin artırılmasının kısa vadede mümkün olmadığı 

vurgulanmıştır. 

 

Ek Görüş ve Öneriler: 

 İlçe Sağlık Müdürlüğü Temsilcisi: Öğrencilerden genel olarak memnun olduklarını 

ifade etmişlerdir. Ancak gözetmen öğretim elemanlarıyla daha sıkı ve düzenli iletişim 

kurulması, sahada birlikte hareket edilmesinin önemli olduğu vurgulanmıştır. Ayrıca, 

İlçe Sağlık Müdürlüğü'nde çocuk gelişimi uzmanı olarak görevlendirme yapıldığı ve 

gelecekte Çocuk Gelişimi öğrencilerinin de burada uygulama yapabileceği 

belirtilmiştir. 

 Sağlık Yüksekokulu Öğrenci Temsilcisi (Ebelik 3. Sınıf): Öğrenciler sahaya istekli 

çıktıkları halde, bazı sağlık personelinin olumsuz tutumları nedeniyle motivasyonlarının 

olumsuz etkilendiği ifade edilmiştir. Yaz dönemi staj yerlerinin bulunmasında ciddi 

zorluklar yaşandığı belirtilmiştir. Bu kapsamda Bucak Devlet Hastanesi'nin talep ettiği 

stajyer öğrenci sayısının artırılması önerilmiş, Ebelik bölümü öğrencileri için işletmede 

mesleki eğitim için en az 7 öğrencinin kabul edilmesine karar verilmiştir. 

 



Adı Soyadı Kurumu İmza 
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